Similiter Papiensesj et cuido non irecipient ho

mines de caesarea j nisi ex beneplacito utrorum

que. item Magister Anselmus de conzanoj et

rilheobaldus vasonus fsicj j nuntii civitatis cae

sareae j juraverunt fidelitatem Priderico impera

torij et filio ejus iienrico liegij quod observa

buut eaj quae supradicta sunt j et facient cono

cives suos eis jurare j quod observabunt eaj

quae praescripta sunt item Ptodulphus camera

rius ex mandato imperatorisj et iienrici j filii

ejusj iiegis juravit in animam ipsorumj quod

conservabunt hominibus caesareaej quae prae

scripta sunt in boc chirographoj quamdiu cae

sarea ipsis fidelitatem servaverit. iiujus rei testes

sunt j Pridericus nux Svevorum j iiodulphus im

perialis aulae Protonotarius j comes Albertus de

iiversteinj conradus castellanus de liiurenlbourg j

iienricus comes de Altidorfj Albertus del cle

mente j Philippus de casalij cerardus de hlovariaj

Lanfrancus de cumaj Sirus Salimbene de Papiaj

Paltiuerius de ossunnaj Pctrus de viscontej

Malevisca de nrixiaj Picelmilia de velle j- et alii

quam plures. Actum in palatio Piorimbergae anno

incarnationis nomini nostri McLxxx1v. indic. u.

pridie id. martii. n

iiic plane animadvertendum estj Pridericum hoc

foedere instituisse Alexandriam civitatem j eique

statum civitatis dedissej suppressoque Alexandriae

nominej illam caesaream appellasse. contra igitur

uvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
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d falso sentiunt viri aliquot alioquin doctij qui asse

runt eam urbem caesareamj et cives caesarienses

a prima sua origine appellatosj quorum opinio con

vincitur cum multis argumentis j tum maxime istiusj

atque aliarum etiam tabularum testimonioj quas

tabulas multas in has nostras lucubrationes et vi

gilias retulimusz ii namque uiti videntur auctori

tate veterum annalium Alexandrinorum j in quibus

ajunt apparerej Statiellos Liguresj quij ad vicum

iioboretum commigrantesj novam urbem condide

runtj primo caesaream illam appellasse j Sixtumque

posteaj in dedicatione facienda j ipsius civitatis civesj

caesarienses dixissej et postremo Aiexandrum ter

tium Pontificem Maximumj expugnato Priderico

Aenobarboj- venetorum j et Mediolanensium auxiliisj
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eamdem urbem deisuo nomine Alexandriam voci- a n Mirabello vroluerihtj/etlSaltai-ius in Arengo in

tasse. haec illiflilondusj et Anzzibalncuascusj alii

quej Sed quam longe errantj..et labamurj-iwideant

universij qui hujusmodi calent histqriauLiSane